



EISLX017V9IO

Objednávka č.: DO202401975

odbor: Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL: Statutární město Liberec Náměstí Dr. E. Beneše 1 46059 Liberec			DODAVATEL: Jan Šeliga [redacted]		
IČ: 00262978			46007 Liberec		
DIČ: CZ00262978					
Objednávka ze dne: 03.06.2024			Termín: 15.06.2024		
IČ: 10431276					
Místo určení:			DIČ: CZ6601130525		
Způsob dopravy:					
vlastní			nákladní		
poštou					

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	1		66395	66 395,73 Kč

Celková částka: 66 395,73 Kč

ZŠ Dobiášova - oprava ležaté kanalizace u ředitelny

Objednáváme u Vás odstranění havárie ucpané kanalizace v administrativní části ZŠ Dobiášova.

K faktuře je nutné přikládat cenovou nabídku, objednávku a oboustranně potvrzený předávací protokol, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.

Fakturu je nutno vystavit v režimu přenesené daňové povinnosti a doručit na podatelnu SML v přízemí radnice.

Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.

Vyřizuje Telefon Fax

Správce rozpočtové položky

Peněžní ústav

Číslo účtu

podpis a razítko schvalovatele

V případě překročení celkové částky, která je uvedena na objednávce, Vám bude faktura vrácena!

VÝKAZ VÝMĚR

ZS Dobiášova Liberec - odstranění havárie na splaškové kanalizaci

Pol.	Popis	Měr. jedn.	Množ. M.j.	Jed. cena Kč	Cena bez DPH v Kč
	ZTI - opravy rozvodů				
	Odbourání stávající konstrukce podlahy bet. 2x1,5x0,5	m3	1,5	7 880,00	11820,00
	Odbourání stávající konstrukce šachty předezděné 0,5x2m	m2	1,0	820,00	820,00
	Demontáž potrubí litinového postupným rozebráním	m	6,0	315,00	1890,00
	Potrubí HT včetně tvarovek	m	6,0	412,00	2472,00
	Přechod napojení na stávající potrubí litinové	sb	2,0	1 446,00	2892,00
	Příplatek za vsazení čistícího kusu	ks	1,0	390,00	390,00
	Očištění a vsazení stávajících prvků krytu kanálu	m2	2,5	450,00	1125,00
	Obnovení stávající konstrukce betonové podlahy z betonu pytlového	m3	0,9	7 820,00	7038,00
	Zarovnání betonového povrchu stěrkou po opravě	m2	3,0	190,00	570,00
	Obnovení stávající konstrukce předezdívky šachty	m2	1,0	944,00	944,00
	Omítka jádrová	m2	1,0	325,00	325,00
	Omítka štuková	m2	1,5	209,00	313,50
	Vnitrostaveništní doprava	t	7,4	420,00	3108,00
	Odvoz a uložení vybouraných hmot	t	3,5	1 240,00	4340,00
	Provizorní krytí dopravní trasy a její hrubý úklid	m2	35,0	115,00	4025,00
	Čištění kanalizace, postupné zjišťování polohy sondami a hr. Úklid	hod	40,0	320,00	12800,00
	celkem bez DPH				54872,50

Jan Šeliga - INSTALA , Americká 585/48, 460 10 Liberec, IČO 10431276

